AMPUS24

TORN 1

© 0o ~NO O WNPRP

O e e N
O ©WwW~NOOUDAMWNIEREO

ik
©

SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A
SOCI/A

AJUNTAMENT
DE BURRIANA
ESPORTS

AYMERICH
CRESPO
FERNANDEZ
CRESPO
OLIVAS
RODRIGUEZ
CLAUSELL
IBANEZ
VELA
VELA
PALOS
PEREZ
SANCHIS
ANDREU
BALLESTER
GRINO
MONFORT
RUIZ
TOMAS
BUENO

LLISTAT OFICIAL PERSONE
GRUP VERD 2008-2009-2010-2011

Ordre Soci SME 2n Cognom Nom

15
15
15
15
15
15
15
0
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

WOOVUH0>00NVHT 440 40<TZTm
O —00<TTIO>ruvununzb -2 uvnoub

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

> S conmesponsuatss [ s e

X| CAMPUS MULTIESPORTIU
| D'HABITS SALUDABLES ESTIUZ4

NAD 23

O OO O OO O0OO0OO0OO0OOCONDNMNOMNMONNDNDNDN

.

g

N\

PAS 24

O O OO O0OO0OO0OO0COOoODOONMNMNONONDMNDDNDNDNDN

GENERALITAT
VALENCIANA

Wicoprwucaszia i Corelenn
W aler | Podtugoes 1o havome

Germ.

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0
0,5
0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0

O OO oo

7,5
7,5
7,5
55
55
5,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0

MOVEM
=L T=EU

COR



Ordre Soci SME

21
22
23
24
25
26
27
28

s
&

AJUNTAMENT
DE BURRIANA
ESPORTS

AMPUS24

2n Cognom Nom NAD 23 PAS 24 Germ.
SOCI/A CASTELLO N L 0 1,5 0 0 0,5
SOCI/A ESPINOSA N N 0 0 0 2 0
SOCI/A RAMOS C A 1,5 0 0 0 0,5
SOCI/A RAMOS C M 1,5 0 0 0 0,5
SOCI/A DROURI A A 0 0 0 0 0
SOCI/A FURIO N S 0 0 0 0 0
NO SOCI/A  AKANDOUCH A S 0 1,5 0 0 0
SOCI/A LOPEZ G N - - - - -
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